Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

01.02.2023 № B-3248

О результатах Международного конкурса педагогического творчества «Лучшее зимнее оформление
помещений, территории, участка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Дарья Викторовна Лазаренко ДП-3248-205138 от 02.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
педагогического творчества «Лучшее зимнее оформление помещений, территории, участка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Мария Михайловна
Гаврилова "В гостях у Колобка" 1 место ДП-3248-

202137

2 Татьяна Владимировна
Дюкина

"Лучшее зимнее оформление
помещений, территории, участка" 1 место ДП-3248-

202898

3 Вербенко Е. В., Сычёва М.
А. Лучшее зимнее оформление участка 1 место ДП-3248-

203295

4 Чернова Ольга Николаевна Мой друг - мишка 1 место ДП-3248-
203380

5 Рязанова Алина
Анатольевна "Зимушка-Зима" 1 место ДП-3248-

203727

6 Бабенко С.В., Гусева В.А. Новогодний зал 1 место ДП-3248-
203964

7 Жаринова Т. Н., Калиева К.
З. "Резиденция Деда Мороза" 2 место ДП-3248-

204068

8 Шибина Людмила Олеговна "Новогодние окна" 2 место ДП-3248-
204076

9 Айгуль Гайсина Зимние чудеса 1 место ДП-3248-
204090

10 Мотовилова Светлана
Геннадьевна "Новогоднее окно" 3 место ДП-3248-

204127

11 Сурская Людмила
Юрьевна Новогодний камин 1 место ДП-3248-

204168

12 Мастерова Татьяна
Анатольевна Новогодняя ёлка 1 место ДП-3248-

204216

13 Егорова Н. В., Пономарёва
А. Н.

Новогоднее оформление
музыкального зала. 1 место ДП-3248-

204293

14 Рудакова Галина
Валентиновна Зимняя сказка 1 место ДП-3248-

204391

15 Зубкова Галина
Геннадьевна Сказка на окне 2 место ДП-3248-

204408

16 Прилуцкая Анастасия
Алексеевна Зимние узоры на окне 2 место ДП-3248-

204413

17 Донт Галия Наильевна Новогоднее волшебство 1 место ДП-3248-
204587

18 Николаевна Кузьминых
Ольга Новогодняя сказка 2 место ДП-3248-

204612

19 Петрикова Анастасия
Викторовна "Здравствуй, Зимушка-зима!" 2 место ДП-3248-

204733

20 Серина Екатерина
Михайловна Фотозона 1 место ДП-3248-

204802

21 Ольга Викторовна
Тихонова "Зимний зал 2022-2023" 1 место ДП-3248-

204902

22 Нурмагомедова Русалина
Исламиевна Матрешка -русская народная кукла 1 место ДП-3248-

204913

23 Орлина Наталья Юрьевна "Кружевные узоры" 2 место ДП-3248-
204961

24 Цыганкова Мария
Николаевна Новогодняя фото зона 1 место ДП-3248-

205082

25 Самогулова Наталья
Игоревна Зимнее вдохновение 1 место ДП-3248-

205098

26 Щеклеина Ольга Сергеевна Зимний участок 3 место ДП-3248-
205135

27 Тюлькина Е. А., Дерябина
Е. В. Зимний участок детского сада 2 место ДП-3248-

205160

28 Григорьева Виктория
Вячеславовна Зимняя сказка 1 место ДП-3248-

205192

29 Калистратова Елена
Петровна Наш зимний участок 1 место ДП-3248-

205193

30 Ванчурова Александра
Андреевна Новогодние чудеса 1 место ДП-3248-

205217

31 Лапина Лариса Ивановна Новогодняя веранда 2 место ДП-3248-
205301

32 Галина Евгеньевна Краева Зимушка-зима 1 место ДП-3248-
205319

33 Краева Галина Евгеньевна Зимушка-зима 1 место ДП-3248-
205320

34 Титова Татьяна
Николаевна Новогоднее волшебство 2 место ДП-3248-

205350

35 Любчич Любаша Павловна Зимняя сказка 2 место ДП-3248-
205382

36 Ибрагимова Оксана
Павловна "Новый год к нам в гости мчится!" 2 место ДП-3248-

205407

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова